

Munch autoriseret fysioterapiholdingselskab ApS

Enevangen 57, 3450 Allerød

CVR-nr. 37 84 89 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Rasmus Ferndale Munch-Hansen
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munch autoriseret fysioterapiholdingselskab ApS Enevangen 57 3450 Allerød
	CVR-nr.: 37 84 89 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Ferndale Munch-Hansen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Connectfys aut. fysioterapeuter ApS, ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formål er at eje anparter i et fysioterapeutnpartsselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet kapitalandelen af den associerede virksomhed Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS til kostpris svarende til 2.044 t.kr. Egenkapitalen i den associerede virksomhed er pr. 31. december 2019 negativ med 2.149 t.kr. Driften i den associerede virksomhed har i 2019 vist et overskud i størrelsesordenen 117 t.kr. og det er ledelsens forventning, at den positive udvikling fortsætter de kommende år. Der eksisterer endvidere en betydelig merværdi på ydernumre i den associerede virksomhed som ikke er indregnet.

Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at værdien af den associerede virksomhed kan indregnes til den anførte værdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.799 kr. mod -2.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.532 kr. mod -49.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at en af selskabets långivere har valgt at foretage nedskrivning på sit tilgodehavende hos selskabet med i alt 253.333 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke selskabet negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der er tiltænkt at kunne delvist afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.799	-2.020
Andre finansielle indtægter	253.333	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.230</u>	<u>-47.871</u>
Resultat før skat	207.304	-49.891
Skat af årets resultat	<u>-13.772</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>193.532</u>	<u>-49.891</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	193.532	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-49.891</u>
Disponeret i alt	<u>193.532</u>	<u>-49.891</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.043.654</u>	<u>2.043.654</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.043.654</u>	<u>2.043.654</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.043.654</u>	<u>2.043.654</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>245.625</u>	<u>150.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>245.625</u>	<u>150.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>309</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>245.934</u>	<u>150.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.289.588</u>	<u>2.193.654</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	46.339	-147.193
	Egenkapital i alt	96.339	-97.193
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	907.645	1.484.798
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	907.645	1.484.798
	Gæld til pengeinstitutter	0	162
	Selskabsskat	13.772	0
	Anden gæld	1.271.832	805.887
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.285.604	806.049
	Gældsforpligtelser i alt	2.193.249	2.290.847
	Passiver i alt	2.289.588	2.193.654
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
2	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet kapitalandelen af den associerede virksomhed Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS til kostpris svarende til 2.044 t.kr. Egenkapitalen i den associerede virksomhed er pr. 31. december 2019 negativ med 2.149 t.kr. Driften i den associerede virksomhed har i 2019 vist et overskud i størrelsesordenen 117 t.kr. og det er ledelsens forventning, at den positive udvikling fortsætter de kommende år. Der eksisterer endvidere en betydelig merværdi på ydernumre i den associerede virksomhed som ikke er indregnet.

Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at værdien af den associerede virksomhed kan indregnes til den anførte værdi.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af gældseftergivelse, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og posten indgår i Andre finansielle indtægter for 2019.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	43.230	47.871
	43.230	47.871

Noter

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	2.043.654	2.043.654
Kostpris 31. december 2019	<u>2.043.654</u>	<u>2.043.654</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.043.654</u>	<u>2.043.654</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Munch autoriseret fysioterapiholdingselskab ApS
Connectfys aut. fysioterapeuter ApS, ApS	50 %	-2.148.541	116.842	2.043.654
		<u>-2.148.541</u>	<u>116.842</u>	<u>2.043.654</u>

5. Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-147.193	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>193.532</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>46.339</u>	<u>0</u>

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt 1 kr.

6. Anden gæld

Skyldig købesum til Smallegade Holding ApS	777.821	1.381.154
Skyldig købesum til Smallegade Holding ApS - rente	<u>129.824</u>	<u>103.644</u>
	907.645	1.484.798
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>907.645</u>	<u>1.484.798</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede virksomheds mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet sikkerhed i sine anparter i den pågældende associerede virksomhed.
